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Arsrapport
for regnskabséret 1. juli 2016 - 30. juni 2017

5. regnskabsar

Arsrapporten er fremlagt og godkendt pé selskabets ordinaere
generalforsamling den 30. november 2017

Ahmed Abdel Monem Morad
Dirigent
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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsregnskabet for 2016/2017 for Adams Service ApS.
Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtmaessig, sdledes at Arsregnskabet giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsregnskabet er ikke revideret, og det erklaeres at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgbenhavn, den 30. november 2017

Direktion
Ahmed Abdel Monem Morad
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Selskabet

Cvrnr.:
Stiftet
Hjemsted

Regnskabsar

Direktion

Dirigent

Revisor

Generalforsamlingen

Selskabsoplysninger

Adams Service ApS
Lyngbyvej 32 C, 4. th.
2100 Kgbenhavn @

34 45 95 76
14.03.2012

Rudersdal

01. juli 2016 - 30. juni 2017

Ahmed Abdel Monem Morad

Ahmed Abdel Monem Morad

Fravalgt

Ordinaeregeneralforsamlingen afholdes den 30. november 2017

pa selskabets adresse.
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktiviteter bestar af at drive handel og servicevirksomhed.

Usaedvanlige forhold
Der er ingen usadvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller maling
Der er ingen usikkerhed ved indregning eller maling.

Udvikling i aktiviteter og gskonomiske forhold
Arets resultat anses for tilfredsstillende.
Af seerlige konkurrencemaessige arsager oplyses nettoomsaetningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er ikke indtruffet betydningsfulde haendelser efter regnskabsarets afslutning, som forrykker
Arsregnskabets udsagn.

Adams Service ApS
5



Anvendt regnskabspraksis

Arsregnskabet for Adams Service ApS for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Andring i anvendt regnskabspraksis
Den anvendte regnskabspraksis er usendret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

I resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, nar det er
sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde anpartsselskabet, og aktivets vaerdi kan males
palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele
vil fraga anpartsselskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.Ved farste indregning males
aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver
enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
Arsregnskabet afleegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelse

Bruttofortjeneste
Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomseaetning, aendring i lagre samt andre driftsindteegter
med fradrag af omkostninger til varer og andre eksterne omkostninger.

Af seerlige konkurrencemeessige arsager oplyses nettoomsaetningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapirer, geeld
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tilleeg og godtgerelse under
acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestéar af arets aktuelle skat og evt. forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgerelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med
den del, der kan henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen

Materielle anleegsaktiver

Materielle anleegsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaerdi efter afsluttet brugstid.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at der foretages lineaere afskrivninger baseret pa faglgende vurdering
af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar: 5ar
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Aktiver med en kostpris p& under 12 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopggrelsen i
anskaffelsesaret. Fortjeneste eller tab ved afhaendelse af materielle anlaegsaktiver opggres som
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmeessige veerdi pa
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopggrelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi.
Veerdien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. | de tilfeelde, f.eks. vedrgrende
aktier, hvor opgarelse af skatteveerdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfarselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den vaerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere gaeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i udskudt skat
som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen. For indevaerende ar er anvendt
en skattesats pa 22 %.

Geeldsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente, saledes at
forskellen mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopggrelsen over laneperioden.
Geeld i gvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel veerdi.
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Noter

Resultatopggrelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bruttofortjeneste
Personaleomkostninger
Afskrivninger

Resultat fgr renter
Financielle udgifter
Resultat fgr skat
Arets skat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Overfarsel til naeste ar
Foresldet udbytte

7.840.085
(7.642.946)
(40.780)

156.359

156.359

(33.449)

122.911

122.911

122.911

T.Kr.
i 2015/2016

5.895
(5.502)
(19)

374

374
(85)

289
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Noter

Anlaegsaktiver :

Driftsmidler

Balance pr. 30.06.2017

AKTIVER

144.320

Materielle anleegsaktiver i alt

Anleaegsaktiver ialt

Omseaetningsaktiver:

Skatteaktiv

Tilgodehavender fra salg

Likvide beholdninger

117.669

516.878

Omseaetningsaktiver ialt

Aktiver ialt

Egenkapital :
Indskudskapital
Overfart resultat

Egenkapital ialt

Geld

Kortfristet geeld :

Anden geeld

Selskabsskat

Kortfristed geeld i alt

Geeld ialt

Passiver ialt

PASSIVER

80.000

207.567

429.620

61.681

144.320

144.320

634.547

778.867

287.567

491.301

491.301

778.867

T.Kr.

i 2015/2016

75

75

75

133

58

191

266

80

28

108

130

28

158

158

266

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser udover hvad der star i

regnskabet.
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NOTER

Personaleomkostninger

201672017 201572016

i kr. i t.kr.
Gager og lgn 734.812 604
Andre omkostninger til social sikring (162.187) (30)
Andre personaleomkostninger 7.070.321 4.928
7.642.946 5.502
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 3 3
Materielle anleegsaktiver
Driftsmidler
Anskaffelsessum 94.000
Tilgang 109.900
Afgang -
Afsk.Grundlag 203.900
Akk. Afskrivninger (18.800)
Arets afskrivninger (40.780) (40.780)
Bogfgrtveaerdi pr. 30.06.2017 144.320
Skat
Aretsskat Skatteaktiv
Primo 28.232 -
Betalte aconto skatter - -
Arets skat 33.449 -
Modtaget retur - -
Saldo ultimo 61.681 -

Egenkapitalopggrelse

Egenkapital pr. 1. juli 2016
Overfart fra resultatdisponeringen
Totalindkomst i alt

Egenkapital 30. juni 2017

Samlet egenkapital 30. juni 2017

Selskabskapital

80.000

Overfort
Resultat

84.656

122.911

207.567

80.000

207.567

287.567
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